
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 
Září 

Začátek nového školního roku jsme si v družinkách užili. 
Seznámili jsme se s novými spolužáky-prvňáčky a s novým vesmírným kamarádem Dixim, 

který nás vezme na výlet do vesmíru. Moc už se na vesmírná dobrodružství těšíme. 
 

Než se naše vesmírná mise vydá na cestu za dobrodružstvím, museli jsme se pořádně 
připravit. 

Vyrobili jsme si rakety a vymysleli jméno pro vesmírné posádky. Také jsme si nakreslili svoji 
planetku a marťánky. 

 
Seznámili jsme se s pravidly slušného chování a bezpečnosti při našich toulkách.  Počasí nám 

přálo, a tak jsme si „babí léto“ s Dixim užívali. 
 

Plnili jsme zábavné, sportovní úkoly, které si pro nás Dixi připravil. Jsme šikulky, výcvik 
kosmonautů jsme zvládli, získali jsme průkaz na průlet vesmírem a první hvězdičku do 

našeho souhvězdí. 
 

Dozvěděli jsme se, jak to všechno ve vesmíru začalo a spoustu dalších zajímavostí. 
 

Moc už se těšíme na další zážitky a zábavné úkoly, které nás čekají. 



 



 
 
 
 



 

 



 
 



 



 
 

 
 

 
 



 



 
 

 



 



 



 


